様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

宇　陀　市　長 　様
住　　所
　　　　　     　申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　  氏　　名

有害鳥獣防除ライセンス取得事業助成金交付申請書
　　　年度において、有害鳥獣防除ライセンス取得事業を実施しますので、助成金を交付されたく、宇陀市有害鳥獣防除ライセンス取得事業助成金交付要綱第４条の規定により申請いたします。
記
　１．事業内容
      有害鳥獣駆除のための、ライセンス取得
　　２．狩猟免許試験の種別（該当する番号に○印を付ける）
　①　網

②　わな
　③　第１種銃猟

　④　第２種銃猟

３．試験受験予定年月日
　　　　　年　　　月　　　日

様式第３号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

宇　陀　市　長 　様
住　　所
　　　　　     　申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　  氏　　名
有害鳥獣防除ライセンス取得事業助成金実績報告書
　　　　年度有害鳥獣防除ライセンス取得事業を下記のとおり実施しました。
記
　１．事業内容
      有害鳥獣駆除のための、ライセンス取得
　　２．狩猟免許試験の種別（該当する番号に○印を付ける）
　①　網

②　わな
　③　第１種銃猟

　④　第２種銃猟

３．試験合格年月日
　　　　　年　　　月　　　日
　　４．添付書類

　　　・狩猟免許の写し
　　　・狩猟者登録証の写し

PAGE